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SECTOR: 3

 396  4,802.0

1Zona Económica:  18  

Secretario Ejecutivo
Contralor Interno
Director de Área
Jefe de Departamento
Jefe de Departamento de Vinculación

L31
M21
M21
O32
O32

 1
 1
 3

 12
 1

 
 
 
 
 

 1,714,349
 945,026
 945,026
 466,735
 461,770

 1,382,640
 744,504
 744,504
 356,784
 356,784

 331,709
 200,522
 200,522
 109,951
 104,986

 65,519
 48,960
 48,960
 29,800
 25,641

 55,690
 43,746
 43,746
 29,924
 26,924

 34,013
 18,315
 18,315

 8,777
 8,777

 5,246
 3,902
 3,902
 2,347
 2,010

 171,241
 85,599
 85,599
 39,103
 41,634

TOTAL:
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2Zona Económica:  378  4,802.0

Coordinador de Área
Supervisor
Jefe de Oficina
Auxiliar de Auditor
Analista Especializado
Contador
Médico General
Abogado
Analista de Sistemas Computacionales
Programador de Sistemas Especializados de Cómputo
Jefe de Oficina
Programador
Jefe de Taller de Mantenimiento en General
Subcontador
Jefe de Sección
Diseñador Gráfico
Secretaria de Director de Área
Enfermera
Administrador
Pagador Habilitado
Técnico
Jefe de Archivo
Mecánico de Maquinaria Especializada
Auxiliar de Contabilidad
Auxiliar de Auditor
Administrativo Especializado
Auxiliar de Analista Técnico
Auxiliar de Analista Especializado
Dibujante
Chofer de Secretario Ejecutivo
Secretaria Bilingüe
Mecánico Electricista
Auxiliar de Analista Administrativo
Chofer de Autobús
Auxiliar de Archivista
Carpintero
Secretaria de Jefe de Departamento
Secretaria de Jefe de Oficina
Chofer de Camión
Oficial de Mantenimiento
Gestor
Almacenista

18
17
16
16
16
15
15
15
15
14
13
13
11
10
10
10
10
9
9
8
8
8
8
7
7
7
7
7
7
7
6
6
6
6
5
5
5
5
5
4
4
4

 26
 6

 13
 4

 16
 2
 2
 1
 2
 4

 26
 3
 4
 2

 38
 2
 5
 1
 1
 1

 16
 5
 1
 2
 2

 28
 4
 1
 1
 1
 2
 2
 7
 4
 3
 3

 28
 17
 4
 5
 2
 4

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 356,004
 296,847
 278,613
 278,613
 278,613
 265,880
 265,880
 265,880
 263,533
 249,726
 234,664
 234,664
 214,438
 205,356
 205,356
 205,356
 203,888
 198,480
 196,817
 190,396
 190,396
 190,396
 190,396
 182,449
 182,449
 182,449
 182,449
 182,449
 182,449
 181,171
 174,542
 174,542
 174,542
 174,542
 167,383
 167,383
 167,383
 167,383
 167,383
 160,954
 160,954
 160,954

 193,241
 141,505
 131,875
 131,875
 131,875
 124,108
 124,108
 124,108
 122,879
 115,648
 107,759
 107,759
 97,165
 92,409
 92,409
 92,409
 92,409
 88,807
 87,937
 84,573
 84,573
 84,573
 84,573
 80,411
 80,411
 80,411
 80,411
 80,411
 80,411
 80,411
 76,270
 76,270
 76,270
 76,270
 72,520
 72,520
 72,520
 72,520
 72,520
 69,153
 69,153
 69,153

 162,762
 155,342
 146,738
 146,738
 146,738
 141,771
 141,771
 141,771
 140,654
 134,078
 126,905
 126,905
 117,272
 112,947
 112,947
 112,947
 111,479
 109,672
 108,881
 105,823
 105,823
 105,823
 105,823
 102,038
 102,038
 102,038
 102,038
 102,038
 102,038
 100,760
 98,272
 98,272
 98,272
 98,272
 94,862
 94,862
 94,862
 94,862
 94,862
 91,801
 91,801
 91,801

 42,734
 40,991
 38,617
 38,617
 38,617
 36,703
 36,703
 36,703
 36,400
 34,618
 32,674
 32,674
 30,063
 28,891
 28,891
 28,891
 28,891
 28,003
 27,789
 26,960
 26,960
 26,960
 26,960
 25,934
 25,934
 25,934
 25,934
 25,934
 25,934
 25,934
 24,913
 24,913
 24,913
 24,913
 23,989
 23,989
 23,989
 23,989
 23,989
 23,159
 23,159
 23,159

 48,596
 46,858
 44,492
 44,492
 44,492
 44,557
 44,557
 44,557
 44,235
 42,344
 40,281
 40,281
 37,511
 36,267
 36,267
 36,267
 34,798
 35,325
 35,097
 34,218
 34,218
 34,218
 34,218
 33,129
 33,129
 33,129
 33,129
 33,129
 33,129
 31,851
 32,046
 32,046
 32,046
 32,046
 31,065
 31,065
 31,065
 31,065
 31,065
 30,185
 30,185
 30,185

 4,754
 3,481
 3,244
 3,244
 3,244
 3,053
 3,053
 3,053
 3,023
 2,845
 2,651
 2,651
 2,390
 2,273
 2,273
 2,273
 2,273
 2,185
 2,163
 2,081
 2,081
 2,081
 2,081
 1,978
 1,978
 1,978
 1,978
 1,978
 1,978
 1,978
 1,876
 1,876
 1,876
 1,876
 1,784
 1,784
 1,784
 1,784
 1,784
 1,701
 1,701
 1,701

 3,397
 3,256
 3,063
 3,063
 3,063
 2,908
 2,908
 2,908
 2,883
 2,738
 2,581
 2,581
 2,369
 2,274
 2,274
 2,274
 2,274
 2,202
 2,184
 2,117
 2,117
 2,117
 2,117
 2,034
 2,034
 2,034
 2,034
 2,034
 2,034
 2,034
 1,951
 1,951
 1,951
 1,951
 1,876
 1,876
 1,876
 1,876
 1,876
 1,808
 1,808
 1,808

 63,281
 60,757
 57,321
 57,321
 57,321
 54,551
 54,551
 54,551
 54,113
 51,533
 48,719
 48,719
 44,940
 43,243
 43,243
 43,243
 43,243
 41,958
 41,648
 40,448
 40,448
 40,448
 40,448
 38,963
 38,963
 38,963
 38,963
 38,963
 38,963
 38,963
 37,486
 37,486
 37,486
 37,486
 36,148
 36,148
 36,148
 36,148
 36,148
 34,947
 34,947
 34,947
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2Zona Económica: 

Jefe de Vigilancia
Vigilante
Recepcionista
Operador de Conmutador
Auxiliar Administrativo
Taquimecanógrafa
Auxiliar de Almacenista
Auxiliar de Intendencia
Categoría "B"
Categoría "A"

4
4
4
4
3
3
2
1

E3580
E3579

 13
 11
 1
 1

 18
 7
 1

 25
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 1,566.0
 3,236.0

 160,954
 160,954
 160,954
 160,954
 155,195
 155,195
 150,048
 146,024

 9,882
 8,722

 69,153
 69,153
 69,153
 69,153
 66,137
 66,137
 63,441
 61,333

 4,710
 4,099

 91,801
 91,801
 91,801
 91,801
 89,058
 89,058
 86,607
 84,690

 5,173
 4,622

 23,159
 23,159
 23,159
 23,159
 22,416
 22,416
 21,752
 21,232

 1,364
 1,214

 30,185
 30,185
 30,185
 30,185
 29,396
 29,396
 28,691
 28,140

 1,236
 1,076

 1,701
 1,701
 1,701
 1,701
 1,627
 1,627
 1,561
 1,509

 116
 101

 1,808
 1,808
 1,808
 1,808
 1,748
 1,748
 1,694
 1,652

 108
 96

 34,947
 34,947
 34,947
 34,947
 33,871
 33,871
 32,909
 32,157

 2,348
 2,135


